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Câble moniteur  VGA, shiverpeaks 31893

22224868
22224869

BS78056-15
BS78056-20

15,0 m
20,0 m

mâle SVGA 15 broches - mâle SVGA 15 broches
  

 

22224866
22224867

BS780565
BS78056-10

  5,0 m
10,0 m

mâle SVGA 15 broches - mâle SVGA 15 broches
  

22224864
22224865

BS780562
BS780563

  1,8 m
  3,0 m

mâle SVGA 15 broches - mâle SVGA 15 broches
  

Câble d'écran SVGA

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèleProduit

Câble d'écran SVGA, mâle - mâle

Câble d'écran  SVGA, mâle - mâle
• blindé • 75 ohms • avec ferrite • boîtier moulés • résolution max.: 1280 x 1024 pixels • mâle HDD • couleur: noir


